

Iława, dnia 25.02.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **postępowania znak ZP.271.2.2020** o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „**Naprawy (remonty) nawierzchni utwardzonych dróg i chodników, remonty oznakowania pionowego oraz remont oznakowania poziomego ulic miasta Iławy zarządzanych przez Burmistrza Miasta Iławy w roku 2020**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przesyła odpowiedzi na zapytania oraz informacje o zmianach, dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. "**Naprawy (remonty) nawierzchni utwardzonych dróg i chodników, remonty oznakowania pionowego oraz remont oznakowania poziomego ulic miasta Iławy zarządzanych przez Burmistrza Miasta Iławy w roku 2020**”:

Pytanie nr 1. Ile z oznakowania do wykonania będzie odnawiane, a ile będzie nowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przewiduje wykonanie nowego oznakowania w ilości P-21 - 46,10 m², P-7b - 30,12 m², P-2b - 3,42 m², łącznie 80,34 m². Pozostałą ilości oznakowania poziomego tj. 6500 m² Zamawiający przewiduje jako odnowienie istniejącego oznakowania.

Pytanie nr 2. Czy występuje oznakowanie w kolorze innym niż białe i niebieskie, jeżeli tak to ile?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że malowanie będzie tylko w kolorze białym i niebieskim.

Pytanie nr 3. Czy całe oznakowanie będzie wykonywane na podłożu bitumicznym, jeżeli nie to ile oznakowania i na jakich podłożach będzie wykonywane?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że oznakowanie będzie wykonane na podłożu bitumicznym i z kostki brukowej betonowej w stosunku 70% bitumiczne/30% kostka betonowa.

Pytanie nr 4. Ile piktogramów i w jakiej technologii (cienkowarstwowo/ spray plast) będzie wykonywanych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że malowanie piktogramów należy wykonać cienkowarstwowo. Ilość piktogramów P-24 – 10 szt., P-23 – ok. 100 szt.

Pytanie nr 5. Czy istnieją projekty zabezpieczenia prowadzonych robót?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie ma projektów zabezpieczenia prowadzonych robót.

Pytanie nr 6. Czy zabezpieczenie prowadzonych robót w formie strzałki świecącej U-26 na samochodzie oraz pachółków jest wystarczające?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zabezpieczenie prowadzenia robót należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

W związku z powyższym zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ, dotyczące terminów składania i otwarcia ofert:

1. w §XI ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Oferta powinna być umieszczona w dwóch zamkniętych kopertach następujący w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert, oznakowanych w sposób następujący:
 - 1) **koperta zewnętrzna** - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.:
**Gmina Miejska Iława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Iławy,
ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława,
Oferta w postępowaniu ZP.271.2.2020
na „Naprawy (remonty) nawierzchni utwardzonych dróg i chodników, remonty
oznakowania pionowego oraz remont oznakowania poziomego ulic miasta Iławy
zarządzanych przez Burmistrza Miasta Iławy w roku 2020”.**
- nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. **03.03.2020r. godz. 9:30.**
 - 2) **koperta wewnętrzna** -zaadresowana i oznakowana jak zewnętrzna.”
2. w §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława, w pokoju **120 (KANCELARIA)** w terminie do dnia **03.03.2020r. do godziny 09.00”**
3. w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława, w pok. **215** w dniu **03.03.2020r. o godz. 09.30.”**

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Odpowiedzi na zapytania udostępnione zostały na stronie Zamawiającego: www.bip.umilawa.pl w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE.

BURMISTRZ
MIASTA IŁAWY

Dawid Kopaczewski